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Debata – „Razem Bezpieczniej”

Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
Bezpieczniej” ma na celu redukcję skali zjawisk, które budzą powszechny sprzeciw i poczucie
zagrożenia. 22 listopada br. w Starych Babicach odbyło się spotkanie w tej sprawie.

Debata – „Razem Bezpieczniej”

Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
Bezpieczniej” ma na celu redukcję skali zjawisk, które budzą powszechny sprzeciw i
poczucie zagrożenia. W dokumencie tym wskazuje się, że: „przy współpracy z lokalnymi
społecznościami należy dążyć do tworzenia efektywnych lokalnych systemów
bezpieczeństwa oraz wspierać działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa lokalnego, w
szczególności mając na celu ograniczenie najbardziej dokuczliwej dla obywateli
przestępczości pospolitej”. 

Wczoraj tj.: 22.11.2012 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Starych Babicach odbyło się
spotkanie, którego głównym celem było zebranie informacji o tym, co najbardziej boli mieszkańców
naszego powiatu. Do debaty zostali zaproszeni przedstawiciele wszystkich służb i instytucji
współpracujących z Policją, przedstawiciele samorządów wszystkich szczebli, prezesi osiedli i wspólnot
mieszkaniowych, przedstawiciele szkół oraz młodzież. Swoimi problemami, wątpliwościami i
rozterkami dzielili się z zarówno sołtysi, radni jak również członkowie stowarzyszeń i pracownicy służb,
a także mieszkańcy.

W debacie udział wzięli: Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski, Zastępca Komendanta Stołecznego
Policji ds. Logistyki nadkom. Artur Jopek, Starosta Warszawski Zachodni Jan Żychliński, a gospodarzem
debaty był Komendant Powiatowy nadkom. Hubert Kowalczewski.

Debatę rozpoczął Komendant Powiatowy Policji, który na wstępie przedstawił informacje ogólne o
zakresie działania komendy oraz jej pracowników, a także zwrócił uwagę na dobrą współpracę z
samorządami i instytucjami odpowiedzialnymi za szeroko rozumiane kwestie bezpieczeństwa.

Następnie w dalszej części prezentacji Komendant przedstawili i omówił zagadnienia obejmujące
tematykę dotyczącą stanu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu w zakresie: przestępczości
pospolitej i uciążliwej społecznie, przestępczości narkotykowej, przestępczości nieletnich, przemocy w
rodzinie, bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz bezpieczeństwa w miejscach publicznych i miejscu
zamieszkania. W trakcie dyskusji najczęściej poruszanym tematem były kwestie związane z działaniem
numeru alarmowego 112 oraz mała liczba etatów na stanowiskach policjantów w gminach. Poruszane
były również kwestie bezpieczeństwa na drogach i stan infrastruktury drogowej oraz zwiększenia
przepływu informacji pomiędzy mieszkańcami a Policją, zwiększenie kontaktów dzielnicowych z



mieszkańcami oraz problemy młodzieży. Zarówno Wojewoda jak i Zastępca Komendanta Stołecznego
zachęcali młodzież do podejmowania pracy w policji.

Wszystkie problemy i postulaty zgłaszane przez zebranych zastaną dokładnie przeanalizowane i staną
się podstawą do działań podejmowanych między innymi przez policjantów z Komendy Powiatowej
Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w roku 2013.
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